

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี

งาน / โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝ้าปิด บ้านห้วยน้ำราก หมู่ 4 ตำบลจันทวี
 ปริมาณงาน: กว้าง 0.40 เมตร ยาว 164.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร
 สถานที่ดำเนินการ : ซอย 6/1 บ้านนางสมหวัง บ้านห้วยน้ำราก หมู่ 4 ตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
 ความแบบแปลนเลขที่ :วิ.....2565
 ประมาณการตามแบบ ปร. 4
 ประมาณการเมื่อวันที่ 7 ก.พ. 2565

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี
 จำนวน 4 แผ่น

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นคัตวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ถ.							
1.1	งานวางระบายน้ำรูปคัตว							
1.1.1	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ถ.รูปคัตวพร้อมฝ้าปิด	เมตร	164.00	1,944.13	318,837.32	1.3795	2,681.93	439,836.08
1.1.2	งานบ่อพัก ค.ส.ถ. พร้อมฝ้าปิด	บ่อ	14.00	3,121.69	43,703.66	1.3795	4,306.37	60,289.20
1.2	เครื่องหมายจราจร							
1.1.2	งานป้าย							
5.3.1(1)	ป้ายโครงการแบบถาวร	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00
					365,540.98		TOTAL	503,125.28
							TOTAL	503,125.28

คิดเป็นงบประมาณ :
 ตัวอักษร : (ห้ามสนตามพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าพันยี่สิบแปดต่างค์)

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ
 (นายคเชนทร์ ไชยเจริญ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายนเรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศราวุฒิ คิคข้างนวม) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศานิต ภาตะคี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสุพล นิตดาพรหม) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
 (นางอุไรวรรณ เบ็งสุข) หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นายทนงศักดิ์ ทองแสน)
นายกเทศมนตรีตำบลจันทวี

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างวางระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝักบัว บ้านห้วยน้ำราก หมู่ 4 ตำบลจันทวี

ปริมาณงาน: กว้าง 0.40 เมตร ยาว 164.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร (วางระบบน้ำ)

สถานที่ดำเนินการ ซอย 6/1 บ้านนางสมหวัง บ้านห้วยน้ำราก หมู่ 4 ตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เลขที่แบบ13.../2565

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี

ผู้ประมาณราคา: นายศราวุฒิ คิคข้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่ ๒๗ ก.พ. 2565

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ถึง	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ถึง	ราคารวม	
1	งานคินซุด	0.60	ลบ.ม.	-	-	-	125.00	5(3.0)	75.00	75.00
2	ทรายถมรองพื้น	0.020	ลบ.ม.	278.38	3(1)	5.57	99.00	5(4)	1.98	7.55
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปถูกบาศก์ 280 KSC.	0.20	ลบ.ม.	1,794.39	1(19)	358.88	306.00	5(7)	61.20	420.08
4	เหล็กเส้นกลมขนาด 9 มม.	15.00	กก.	29.31	1(41)	439.65	4.10	5(10.1)	61.50	501.15
5	ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	42.06	1(54)	21.03	-	-	-	21.03
6	งาน ไม้แบบค้ำยัน 50%	1.70	ตร.ม.	200.00	2(4.1)	340.00	133.00	5(8.1)	226.10	566.10
7	ตะปูโลหะ	0.75	กก.	35.05	1(221)	26.29	-	-	-	26.29
8	ท่อ พีวีซี 1 นิ้ว	1.00	เมตร	23.59	1(221)	23.59	-	-	-	23.59
9	เหล็ก L 40x40x4 มม.	7.25	กก.	31.84	1(51)	230.84	10.00	5(11.1)	72.50	303.34
รวมเป็นเงิน										1,944.12

(ลงชื่อ)..........ประมาณราคา

(นายศราวุฒิ คิคข้างบน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาปิด บ้านห้วยน้ำราก หมู่ 4 ตำบลจันจว้า

ปริมาณงาน: กว้าง 0.40 เมตร ยาว 164.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร (บ่อพัก)

สถานที่ดำเนินการ ขอย 6/1 บ้านนางสมหวัง บ้านห้วยน้ำราก หมู่ 4 ตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เลขที่แบบ13...../2565

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันจว้า

ผู้ประมาณราคา : นายศราวุฒิ คัดข้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่ 7 ก.พ. 2565

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ถังฉง	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ถังฉง	ราคารวม	
1	งานดินรุด	1.00	ลบ.ม.	-	-	-	125.00	5(3.1)	125.00	125.00
2	ทรายถมรองพื้น	0.032	ลบ.ม.	278.38	3(1)	8.91	99.00	5(4)	3.17	12.08
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 KSC.	0.48	ลบ.ม.	1,794.39	1(19)	861.31	306.00	5(7)	146.88	1,008.19
4	เหล็กเส้นกลมขนาด 9 มม.	23.00	กก.	29.31	1(41)	674.13	4.10	5(10.1)	94.30	768.43
5	ลวดผูกเหล็ก	1.20	กก.	42.06	1(54)	50.47	-	-	-	50.47
6	งานไม้แบบค้ำยัน 50%	2.05	ตร.ม.	200.00	2(4.1)	410.00	133.00	5(8.1)	272.65	682.65
7	ตะปูคละ	1.00	กก.	35.05	1(221)	35.05	-	-	-	35.05
8	ท่อ พีวีซี 1 นิ้ว	0.50	เมตร	23.59	1(221)	11.80	-	-	-	11.80
9	เหล็ก L 40x40x4 มม..	10.23	กก.	31.84	1(51)	325.72	10.00	5(11.1)	102.30	428.02
รวมเป็นเงิน										3,121.68

(ลงชื่อ)..........ประมาณราคา

(นายศราวุฒิ คัดข้างบน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝापิด บ้านห้วยน้ำราก หมู่ 4 ตำบลจันจว้า

ปริมาณงาน: กว้าง 0.40 เมตร ยาว 164.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : ซอย 6/1 บ้านนางสมหวัง บ้านห้วยน้ำราก หมู่ 4 ตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เลขที่แบบ13...../2565

ประมาณการโดย นายศราวุฒิ คิด้ข้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่ ๕ 7 ก.พ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 2.40x1.20 ม.หนา 1.2 มม.	0.33	แผ่น	1,280.00	422.40	-	-	422.40
2	เหล็กกลม 1 1/2" 2.3 มม.	1.00	ท่อน	315.00	315.00	-	-	315.00
3	เหล็กกล่อง 1"x1" หนา 1.5 มม.	1.00	ท่อน	210.00	210.00	-	-	210.00
4	แผ่นสติกเกอร์สีเขียวตัวหนังสือสีขาว	1.00	แผ่น	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00
5	สีกันสนิม	6.48	ตร.ม.	45.89	297.37	35.00	226.80	524.17
6	สีน้ำมัน	3.24	ตร.ม.	52.17	169.03	38.00	123.12	292.15
7	คอนกรีต 1:2:4	0.04	ลบ.ม.	1,897.78	75.91	398.00	15.92	91.83
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	เหมา	-	-	300.00	300.00	300.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	200.00	200.00	200.00
	รวมเป็นเงิน				1,989.71		1,015.84	3,005.55
	คิดเป็นเงินเพียง	(ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)						3,000.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายศราวุฒิ คิด้ข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน